
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Konice - Výstavba ČOV a kanalizace ID_OP: MO100037

Typ opatření: Výstavba ČOV a kanalizace ID_KO: 1,3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

06909 Konice 40655060 Romže po soutok s tokem Hloučela

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
0 Město Konice Romže 43.80000 0 0

Ve městě Konice je vybudována pouze nesoustavná stávající jednotná kanalizační síť DN 300 – 500, která však není ukončena
ČOV. Stávající kanalizace je v převážné míře zcela nevyhovující, jen dílčí části lze využít k odvodu splaškových vod – cca 800 m
kanalizační sítě.
Do stávající kanalizace je napojena po předchozím předčištění v septicích část obyvatel, zbytek OV je odváděn do jímek na
vyvážení. Stávající kanalizace byla budována převážně z betonových trub a je vyústěna do Romže a také do několika místních
potoků.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Výstavba nové ČOV: systém ČOV - oběhová aktivace s nitrifikací a simultánní denitrifikací, chemické srážení fosforu, aerobní
stabilizace kalu, oxické UN kalu, strojní odvodnění kalu, dešťová zdrž. Výstavba jednotné kanalizace.
Recipientem bude tok Romže.

Ano I

Ano

Ano

Ne

Ne

Ano

Ano

16 196

0

22 0450 0
2300

0

165 000 000,0

DSP

Předpokládané datum dokončení stavby: neuvedeno

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel:
Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Moravy


